П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.12. 2023 года                                               № 148

Об органе местного самоуправления,

уполномоченном на проведение экспертизы

проектов административных регламентов

В соответствии с частью 6 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 года №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», руководствуясь частью 3 статьи 28 Устава Никольского муниципального

округа, Представительное Собрание Никольского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Определить администрацию Никольского муниципального округа органом,

уполномоченным на проведение экспертизы проектов административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных органами

местного самоуправления Никольского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

Никольского муниципального района от 28 апреля  2017 года № 25 «Об органе

местного самоуправления, уполномоченном на проведение экспертизы проектов

административных регламентов».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Никольского муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

______________________ В.В. Панов